sendo 1.278,40m2 de implantação e 11.945,04m2 de pavimentação sobre pedras 
irregulares, incluindo serviços preliminares, drenagem, revestimento, meio-fio, serviços 
de urbanização, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e placa de comunicação 

visual. Valor máximo da licitação: R$ 2.515.019,03 (dois milhões, quinhentos e quinze mil, 
dezenove reais e três centavos).
Foram credenciadas as seguintes empresas e respectivos representantes legais:

FORNECEDOR CNPJ REPRESENTANTE DOCUMENTO

JUMBO PAVIMENTAÇÃO LTDA 40.306.265/0001-37 FELIPE ALVES DE MORAIS 12.812.729-1

Após o credenciamento, foram rubricados os envelopes lacrados contendo as propostas

[...]

Classificada Licitante Valor (R$) Situação Data

Sim 6445–JUMBO PAVIMENTACAO LTDA  2.515.019,03 Menor preço 06/03/2026

Lances efetuados
Licitantes não ofertaram lances.
Foi melhor classificado na licitação a empresa JUMBO PAVIMENTACAO LTDA, com o 
valor de R$ 2.515.019,03 (dois milhões e quinhentos e quinze mil e dezenove reais e três 
centavos).

Fornecedor vencedor Valor total (R$)

JUMBO PAVIMENTACAO LTDA  2.515.019,03

Manifestação de recursos
Aberta a palavra aos presentes, os mesmos declaram que não possuem interesse em 
apresentar recurso da proposta.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a

[...]

meses, com início para o dia 08 de março de 2026 e término previsto para o dia 08 de 
setembro de 2026, podendo ser rescindido a qualquer tempo, de forma unilateral pelo 
município.
CLÁUSULA TERCEIRO – DO VALOR
Fica alterado o valor global do Contrato nº 57/2025, sendo acrescido o valor de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme segue:

Item Material/Serviço Unid. medida Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 39876–Médico, clinico geral para 
atender junto ao NIS I–Centro, 
com uma carga horaria de 40 
(quarenta) horas semanais.

MÊS 06 25.000,00 150.000,00

[...]

DOUGLAS DIEMS MOROCKOSKI POTRICH
PREFEITO
Registre-se e Publique-se:
Evandro Carlos Dal Vesco
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Cod461578
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei nº 2235/2024.
Sr: Celso Saggiorato, Vice Prefeito
Matricula: 2837
Quantidade: 02(duas) diárias.
Valor Total: 1.701,60 (um mil e setecentos e um reais e sessenta centavos)
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: CURITIBA–PR
Motivo: Participação da Capacitação FNAS pelo Brasil, realizada em parceria entre o 
Governo do Estado, por meio da Secretaria do Desenvolvimento Social e Família, e o